
UCHWAŁA NR XXXIX/172/2009

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie  odmowy stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  Burmistrza  Miasta  

i Gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1 pkt 3

ustawy  z  dnia  20  marca  2002  r.  o  bezpośrednim  wyborze  wójta,  burmistrza,

prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) uchwala się  co następuje:

§  1.   Rada Miejska  w  Działoszycach  odmawia  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Saracki



Uzasadnienie

Komisje  Rady  Miejskiej  wystąpiły  z  wnioskiem  o  odmowie  wygaśnięcia

mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce motywując to faktem, iż radni nie

są władni do powoływania ani też do jego odwołania z funkcji Burmistrza Miasta 

i Gminy Działoszyce.

Wyrażając swoją wolę kierowali się wolą swoich wyborców. 


